
    

 平成２５年１２月吉日  

まごころ少額短期保険株式会社  

代表取締役社長 五十川 純  

 

 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

 

謹啓 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。  

さて、本年度の年末年始休業につきまして、下記の通りご案内させていただきます。休業

期間中はご不便をおかけすることと存じますが、何卒ご高承賜りますようよろしくお願い

申し上げます。  

  

敬白  

 

 

記 

 

 

・年末年始休業 平成25年12月28日（土）から平成26年1月5日（日）まで 

 

※ 平成 26年 1月 6日（月）から通常どおり営業致します。 

 

以上 

http://www.magocoro-ins.com/index.html

